事    務    連    絡

                               平成３０年 ３月 ６日

剣道部顧問 様

下記の件について宜しくお願いいたします。

１，第６０回全国教職員大会県予選会の実施について

    出場希望者は、申込書に記入の上、５／１０(木)迄に、ＦＡＸにて申し込み下さい。

                  問い合わせ・申込先：埼玉県剣道連盟高校剣道連盟事務局

                                   埼玉県立浦和高等学校内

                            森田 一成

                                       〒330－9330

                                       さいたま市浦和区領家５－３－３

                                       ＴＥＬ ０４８－８８６－３０００

                                       ＦＡＸ ０４８－８８５－４６４７

埼 学 剣 連 第 ３６ 号

                             平成３０年  ３月 ５日

（公財)埼玉県剣道連盟加盟団体長 様

                              埼玉県学校剣道連盟会長             矢部 勇介

第６０回全国教職員剣道大会県予選会の実施について（通知）

  標記予選会を、下記の通り実施いたしますので、多数参加くださるようご案内申し上げま

す。今本大会より個人戦が、男子の部・女子の部の２部門に変更になります。

記

１ 日  時

２  会  場

３  参加資格

４ 試合区分

５ 申込方法

６ そ の 他

平成３０年５月２７日（日）

１３時３０分 集合  ※国体成年予選会終了後

県立武道館

  上尾市日の出4-1877    ℡ 048-777-2400

（１）選手は埼玉県剣道連盟会員であること。

（２）本県所在の学校（幼・小・中・高・大・聾・特支）及び教育委員

   会に勤務する教員および常勤の事務職員の者。

     非常勤講師でも年間任用者で授業を担当していればよい。

（１）幼・小・中学校の部

（２）高・大・教委の部

（３）副将の部（45歳以上で学校種別は不問）

（４）大将の部（55歳以上で学校種別は不問）

（５）女子の部

  ※団体戦メンバーの残り１名枠は（１），（２），（３）の部の２位者

によるリーグ戦で決定する。

  ※個人戦＜男子の部＞の代表者は（１），（２），（３），（４）の部の

１位者によるリーグ戦で決定する。

別紙申込書に記入の上、加盟団体で一括して５月１０日（木）までに下

記宛に申し込む。

 〒330-9330  さいたま市浦和区領家5-3-3   県立浦和高等学校内

 埼玉県学校剣道連盟事務局  森田 一成  宛

            TEL 048-886-3000      FAX 048-885-4647

（１）名札の所属名は、加盟団体名（高校・浦和等）を必ず使用して下

   さい。

（２）年齢は平成30年８月２日現在で記入して下さい｡(大会前日の満年

齢)

（３）第60回全国教職員剣道大会は、平成30年８月３日(金)に大阪府岸

和田市で開催されます。

平成 30 年度 第 60 回全国教職員剣道大会 県予選会 参加申込書

加盟団体名

 加盟団体長名            印

試合区分欄は（１）～（５）で記入する。１人１区分に限る。

     （１）…幼・小・中学校の部   （２）…高・大・教委の部

          （３）…副将の部    （４）…大将の部   （５）…女子の部

試合区分

氏     名

生年月日

年齢

勤 務 先 名

職 名

  ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

※年齢は平成 30 年８月２日現在(大会前日の満年齢)で記入して下さい。